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SOSTE Suomen sosiaali ja terveys ry on valtakunnallisten sosiaali- ja terveysjärjestöjen 

kattojärjestö. SOSTE on sosiaali- ja terveyspoliittinen vaikuttaja ja asiantuntijajärjestö, joka 

rakentaa sosiaalisen hyvinvoinnin ja terveyden edellytyksiä yhteistyössä jäsenyhteisöjensä 

kanssa. SOSTE Suomen sosiaali ja terveys ry:n varsinaisina jäseninä on lähes 250 valtakunnallista 

sosiaali- ja terveysalan järjestöä ja yhteistyöjäseninä yli 70 muuta sosiaali- ja terveysalan 

toimijaa. 
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SOSTEn lausunto: 

SOSTE Suomen sosiaali ja terveys ry kiittää mahdollisuudesta lausua esityksestä koulutuskorvauksen 
lakkauttamista koskevaksi lainsäädännöksi. Esityksessä ehdotetaan kumottaviksi taloudellisesti 
tuetusta ammatillisen osaamisen kehittämisestä annettu laki ja koulutuksen korvaamisesta annettu 
laki sekä ehdotetaan muutettavaksi työttömyysetuuksien rahoituksesta annettua lakia. SOSTE ei 
kannata esitystä. 
 
Vuonna 2014 voimaan tulleen lain taloudellisesti tuetusta ammatillisen osaamisen kehittämisestä 
tavoitteena on kannustaa työnantajia ylläpitämään ja kehittämään työntekijöiden ammatillista 
osaamista, jotta työntekijöiden ammatillinen osaaminen vastaa työn ja työtehtävien asettamia 
vaatimuksia ja ennakoitavissa olevia muuttuvia osaamistarpeita. Työelämän jatkuvassa 
muutospaineessa tarve työntekijöiden osaamisen kehittämiselle ei ole hävinnyt, päinvastoin. 
Osaamisen kehittämisellä myös ylläpidetään työkykyä, parannetaan työssä jaksamista ja 
mahdollistetaan osaltaan työurien pidentäminen.  
 
117 yhdistystä ja säätiötä sai koulutuskorvausta vuonna 2024. Koulutuskorvauksia maksettiin 
yhdistyksille ja säätiöille lähes 642 000 euroa. Esitys olisi lakkauttamassa tämän tuen. 
Järjestösektorille on tällä hallituskaudella osoitettu mittavat säästötoimet. Koulutuskorvauksen 
lakkauttaminen tulee heikentämään edelleen järjestöjen taloudellisia toimintaedellytyksiä sekä 
vaikeuttaa niiden mahdollisuuksia ylläpitää henkilöstönsä osaamista.  
 
 
 
 
 
 


